JAEKJIAPAIIUA O COOTBETCTBHH

1. BasBuress Q00 «/I-JInnk Tpeiin», Bomonssiomee GyHKIIME HHOCTPAHHOIO H3IOTOBHUTEJIA B YaCTH
obecrieyeHus COOTBETCTBHS, MOCTABIAEMO TPOAYKIIUHA 00s3aTe/IbHBIM TPeOOBAaHHAM H B YaCTH OTBETCT-
BEHHOCTH 3a HECOOTBETCTBHE IMOCTABIAEMOM MPOIYKIIMKA 00s13aTeIbHBIM TpeOOBaHHAM, JACHCTBYIONIEE Ha
ocHoBanuu jorosopa Ne 01/14 or 01 nmexabps 2014 r. ¢ xomnanueii «D-Link Corporation», pacnoo-
’keHHOM mo azpecy: No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipel, TaiiBanb, 3aperncTpupoBaHHOE
29.12.2010r. Mexpaiionnoit uacnekuueit @HC Nel no Pszanckoit 06:1., OI'PH 1106229004067; no anpe-
cy 390043, Poccus, Psizanckas o6:. r. Pssans, npoesn llabymina, o. 16, Tem: +7 (495) 744-00-99, e-mail:
vli@dlink.ru

B e ['enepansHoro mupexktopa Bramumupa DpukoBuua JIummmHra, AeiCTBYIOMEro Ha OCHOBAHHH Y C-
Tapa, yreep:kaeHsoro 29.10.2010,

3asBIIET, 4TO KoMmyTarop nepenaun JaHHbx DES-1018MP (nanee — koMMyTaTop), TEXHHYECKHE YCIIO-
B Noe DL-DES-1018-TV, usrorasiusaeMblii Ha 3aBojie Alpha Networks Inc. (Jie Kuo District, Chang An,
Dongguan City, Guangdong Province, China (Kuraii),

coorBercTBYeT TpedoBanuam [IpaBu npuMeHeHUsT 000PYI0BaHHS, PEATH3YIOIIETN0 TEXHOJIOTHH KOMMY-
TallMH KaJpOB, YTBEPXKIEHHBIX mpukazoM Munuadopmcsszn Poccuu Ne 158 ot 07.12.2006 r. (3aperu-
crpupoBan B Mumtocte Poccun 21.12.2006 r., perucrpanuonssmii Ne 8655) u Ilpasun npumenenus 060-
PY/I0BaHHs MIPOBOJHBIX M ONTHYECKHX CHCTEM Ilepe/iadd abOHEHTCKOro J0CTyna, yTB. npHkazoM Ne 112
MunucrepcTBa HHPOPMAIIHOHHBIX TeXHONOTHH U cBsi3H Poccuiickoit @eaepanun ot 24.08.2006 r. (3ape-
ructpupoBad B Munrocre Poccun 04.09.06r., peructpannonnsiit Ne 8194)

M He 0OKaKeT JecTabiIn3upyiiee Bo3AeiicTBHE HA HEJOCTHOCTh, YCTOHYHBOCTE (PYHKIIHOHHPOBA-
HUs 1 0€e301acHOCTh eIHHOI ceTH YieKkTpocBsa3H Poccuiickoii ®@exepanumn.

2. HazHavyeHHe H TeXHHYECKOE ONHCAHHE
2.1. Bepcusi nporpaMMHoro obecrnedeHus: — He KIacCHGHLUHUPYETCS 10 BEPCHSIM.

2.2. KoMILIEKTHOCTD:

HasBanue KonngecTBO
1 KoMMyTaTtop nepejaayu jganusix DES-1018MP 1
7 MHCTPYKIMS 10 3KCILTyaTalluH 1
3 KabeJIb 2IeKTPONHTAHUS IEPEMEHHOIO TOKA 1
4 SFP-rpancusep DEM-310GT 2
5 SFP-rpancusep DEM-311GT 2
6 SFP-tpancusep DEM-312GT2 2
7 SFP-tpancusep DEM-314GT 2
8 SFP-tpancuBep DEM-315GT 2
9 SFP-tpancuep DEM-210 2
10 SFP-tpancuep DEM-211 2
11 SFP-tpancusep DGS-712 2
12 SFP-tpancusep DEM-220T 2
13 SFP-tpancuep DEM-220R 2
14 SFP-tpancupep DEM-330T 2
5] SFP-tpancupep DEM-330R 2
16 SFP-tpancusep DEM-331T 2
17 SFP-tpancusep DEM-331R 2
18 SFP-tpancuBep DEM-30258-LX 2
19 SFP-tpancueep DEM-302S8-BXD )
20 SFP-tpancusep DEM-302S-BXU 2
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2.3. YcaoBusa NpUMEHEHHsI HA CeTH CBS3H odmiero nmoab3osanus Poccniickoii ®egepanuun: B Kave-
CTBE KOMMYTATOpa Nepe/jav JaHHBIX, PeaTH3yIOIEero TeXHOJIOTHH KOMMYTAllHK KaapoB, ¢ QYHKIMAMHU
obopy/10BaHus cHCTeM Tepeiadn aBOHEHTCKOIo JIOCTYTIA.

2.4. Beinosinsiemble PYHKIHH: KOMMYTATOp MpeIHa3HadeH s pealn3allud JOCTyIla K CETH Nepeaadn
JIAHHBIX C PUMEHEHHEM TEXHOJIOIHH KOMMYTanuu kaapoB. ObopynoBaHue coaep:kuT 16 mMopToB ¢ HH-
TepdeiicoM ¢ HCIOJIb30BaHHEM KOHTPOJIS Hecynled 1 oOHapyxkenueM kommsuii Ethernet 10/100Base-TX
u 2 kombo-mopra 10/100/1000Base-T/ SFP. K SFP-nopram moryT noakmoudatbes SFP-TpaHcHBepsI ¢
uaTepdeiicamn  100Base-FX/100Base-BX10/100Base-LX10/1000Base-T/1000Base-SX/1000Base-LX/

1000Base-ZX.
2.5. EMKOCTbh KOMMYTAIIHOHHOTO IOJISI — HE BBINOIHAET (QYHKIIMI KOMMYTAIlMH KaHAIIOB.

2.6. Cxema MNOAKJIHYCHHA K CCTH CBHA3H odmero I10JIb30BaHHUA, C 0003HAYEeHHEM peainiyeMbIX HH-

Tepeiicos: 1000Base-ZX, 1000Base-LX, 1000Base-SX,
P 1000Base-T, 100Base-BX10, 100Base-L.X 10,
100Base-FX, 100Base-TX, 10Base-T

DES-1018MP
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2.7. XapaKkTepHCTHKH PaJHOH3Iy4eHHS — PaIHOH3Ty4eHHE OTCYTCTBYET.

2.8. DekTpuueckue (ONTHYECKHE) XAPAKTePHCTHKH:

- anexTpuyeckuii uaTepdeiic 10Base-T: cpena nepenauu - HedKpaHUPOBaHHAs CHMMETPHYHAs I1apa Kate-
TOpHH 3, TONOJOTHs — 3Be31000pa3Hasi, KoJ - MaH4eCTepCKuUit, JIMHelHHas CKOpPOCTh Nepeaadyt JaHHBIX -
10 M6wut/c, MmakcuManbpHas JyiHHa cermenTa — 100 M;

- anextpudeckuii maTepdeiic 100Base-TX: cpena nepenaun - 2 cummerpuynbie napsl (STP wm UTP)
Kareropud 5, Tomosiorus — 3se3noobpasnas, ko - MLT3, 4B/5B, nuneiiHas cKOpocTh Nepe/iadyn JaHHBIX -
125 M6ut/c, MmakcuManpeHas miHa cermenTa — 100 m;

- ontrdeckuii uaTepdeiic 100Base-FX: Tomosorust — Touka-Tovka, JHHEHas ckopocTe — 125 M6wurt/c,
JIMANa3oH NEeHTPaIbHBIX JIHH BomH — 770-860 uwm, Tun Bonokna — MMF, kox — NRZI, 4B/5B, yposens
cpeaHell MOIIHOCTH Ha Iepeaade — MakcHMalbHbIA -141bM; MuauMansHbli -200bM, ypoBeHb cpenHel
MOIIHOCTH Ha IMpHEME — MaKCHMaJIbHbIH -14; MUHMManbHBIH -311BbM, MakcHMalbHas IPOTAKEHHOCTD
maaun — 100 M;

- ontuyeckuii uaTepdeiic 100Base-LX10: Tomonorus — ToYKa-TO4Ka, JHHEHHas ckopocTh — 125 Mb6ur/c,
JMana3oH NeHTpalbHBIX JIHH BoaH — 1260 — 1360 aM, Tan BonokHa — SMF, kon — NRZI, 4B/5B; ypo-
BEHb CpeIHEH MOIIHOCTH Ha Ilepe/iade: MakCUMallbHbIM -81bM, MUHUManbHBI -15 1bMm; yposens cpex-
Hel MOIIHOCTH Ha IMpHeMe: MaKCHMATbHBIH -8, MUHHMaNbHBIN -25 1bM; MakcuMalbHas MPOTAKEHHOCTD
aEd — 10 000 M;

- onrtuueckuii uHTepdeiic 100Base-BX10: Tomonoruss — Touka-TOUKa, JIHHEHHas ckopocte — 125
Mo6ut/c, nMana3oH HeHTpalbHbIX IMH BoiH — 1480-1580 (DS)/1260-1360 (US) HM, THN BOJOKHA —
SMF, kox — NRZI, 4B/5B; ypoBeHb cpeaHeii MOIIHOCTH Ha Iepejave: MaKCHMallbHbIA -81bm, MHHH-
MalbHBIA -141BM; ypoBeHB CpelHEHl MOIIHOCTH Ha TpHEME: MaKCHMaIbHBIA -8, MHUHMMAIbHBIA -
28.2n1bM; MakcHMaTbHAS TPOTAKEHHOCTE JTHHHK — 10 000 M;

- sanekrpuyeckuii maTepdeiic 1000BASE-T: cpena nepenaun - 4 ciMMETpUYHBIE NIAapbl KATETOPHH 3; TO-
IOJIOTHs — TOYKa-TOYKa; Koja - 4D-PAMS; nuneitHas ckopocTs nepenaud naHHbx — 1000 Mout/c; mak-
cuMainbHas JuimHa cermMenTa — 100 M;

- ontuueckuii mHTepdeiic 1000Base-SX: Tomosorus — ToYKa-TOUYKa, JAHHEHHas ckopocTh — 1,25
(11100'10'6) I'Bon, nuama3oH neHTpaibHBIX JUIMH BOJIH — 770-860 mM, THn BomokHa — MMF, kox —
nsonunslii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpejHel MOIIHOCTH Ha mepenadye — MakeuManbHbiH 0 1bm; MuHm-
MasbHBI -9,5 1BbM; MuUHUMaTEHBIH KodddunuenT s>kcTHHKIMHE 9.0 1b; ypoBeHb cpe/iHEH MOIIHOCTH Ha
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nprueMe — MaxkcuMaubHbi 0 abm; MuauManeHbii -17,0 1bM, MakcuMaibHas NPOTSHKCHHOCT JTHHHH —
550 m;

- ontuueckuii mutepdeiic 1000Base-LX: Tomonmorus — ToYKa-ToukKa, JHHEHHas ckopocth — 1,25
(11100’10'6) I'Boj, AMana3oH IEHTpaibHbIX JUIMH BOMH — 1270-1355 uM, Tun BonokHa — SMF, kox —
nsonunslii NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpe/iHeii MOIIHOCTH Ha nepejade — MaKCHMaibHbI -3,0 1bm; MuHE-
MasibHBIH -11,0 1bM; MuaEMansHEI KoddduimenT skcTHHKIME 9,0 1b; ypoBeHb cpeHElH MOIIHOCTH
Ha pHeMe — MakcUMaibHbl -3,0 1bM; MuHEManbHel -19,0 1bM, MakcuMainbHas MPOTSHKECHHOCTD JIH-
aa| — 5000 M;

- onTuueckuit maTepdeiic 1000Base-ZX: Tomonorus — TOYKa-TOYKa, JIMHEHHas ckopocth — 1,25
(1£100°10°) T'Box, AMana3oH NEHTPATBHEIX LHH BotH — 1520-1580 nm, Tun Bonoksa — SMF, kox —
nsonunkli NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpe/iHell MOIIHOCTH Ha epenade — MakcuMaibHbIi 5,0 1bM; MHHH-
MaibHBI -4,0 1bM; MEHUMATBHBIH KOG GUIMEHT 3KCTHHKIMU 9,0 1b; ypoBeHb cpeaHe# MOIIHOCTH Ha
npueme — MakcuMantbHbI -23,0 1bm; MuHEMabHBIH -3,0 AbM, MakcuMaibHas OPOTSKCHHOCTD JTIHHUH —
70000 m.

2.9. Peanmsyemble uatepgeiicsl — Ethernet 10BASE-T, 100BASE-TX, 100BASE-FX, 100BASE-LX10,
100BASE-BX10, 1000BASE-T, 1000BASE-SX, 1000BASE-LX, 1000BASE-ZX.

2.10. YeioBHs JKCILUTYaTAIMH, BKJII0YAsl KJIHMATHYeCKHEe H MeXaHHYecKHe TpeboBaHHs, ClOCO0bI
pasMemieHHsi: KOMMYTaTOP COXPaHSET CBOM TEXHHYECKHE XapaKTEPHCTHKH:

— IIpH TeMmIieparype okpykaroueii cpeapl ot 0° no +40°C;

— IIPH OTHOCHTEJIFHOM BIAKHOCTH Bo31yxa 10 95% mnpu temneparype +25°C.

I[IpennazHayeH /Ui KCIIOIB30BAHUS BHYTPHU IIOMEIICHHIA.

2.11. DaeKTPONHTAHHE OCYLIECTBIISETCS OT MCTOYHHMKA mepeMeHHoro Toka 220B/50I'u. Peamusosan
pesxkuM PoE. Makc. notpeGusiemast MmoraHocTh 301,6 (¢ PoE)/ 15,6 (6e3 PoE) Br.

2.12. CBeaeHusi 0 HAJMYHH HJIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX CPeICTB KpHONTOrpaguH H NPHEMHHKOB
r;100aJIbHBIX CIYTHHKOBBIX HABHIALHOHHBIX CHCTEM — OTCYTCTBYIOT BCTPOEHHBIE CPEJICTBA KPHUIITO-
rpaduu (mpoBaHHs) U IPHEMHUKH ITI00ATBHBIX CIYTHUKOBBIX HABUTALIHOHHBIX CHCTEM.

3. Jlexaapanusi NPHHATA HAa OCHoBaHuH rporokona HcmbiTauuii Ne MTT 0676/14_DES-1018 or
10.02.2015 r. (McneitaTensHas jabopatopus 3aKpbITOro akIpoHepHoro obdmectsa «McenblTarenbHbIA
uentp MupTeneTect», arrecrar akkpeautauuun PenepanbHoro areHtcTsa cBsasH NelJI-26- 06 oT
20.09.2011, neiicteuTened go 20.09.2016).
Jlexnapaims cocTaB/IeHa Ha JBYX JIACTAX.

4. laTa IPHHSTHS /1eKIAPALIHN 12.02.2015 LII-B573
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